וזו לציבור, המשיב ממסוכנות הנובעת מעצר עילת קיימת זה, מסוג סמים לעבירות לכאורה ראיות של קיומן בהינתן
מתעצמת בהינתן התנהלות המשיב בתחום הסמים כפי שהיא משתקפת מחומר הראיות באופן ברור וחד משמעי.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והיא ברורה המעצר עילת למשיב. המיוחסות סמים בעבירות מעצר ועילת לכאורה ראיות של קיומן קבעתי היום
מתעצמת בהינתן עברו הפלילי הכולל הרשעה משנת 2013 בעבירות של קשירת קשר לעשות פשע והחזקת סמים שלא

לצריכה עצמית, בגינן נגזרו עליו 20 חודשי מאסר בפועל.

מבלי לפתח כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטת בית המשפט לאחר קבלת תסקיר מעצר, ובשים לב לטענות
תסקיר להגיש המבחן שירות מתבקש התבקש, בעניינם מעצר ותסקיר בפרשה המעורבים לאחרים באשר כוחו בא

.12.12.2016 ליום עד המשיב של בעניינו מעצר

קובעת דיון נוסף ליום 12.12.2016 בשעה 13:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז,
17/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה